
附件1-3

说明
 

1、本价目表依据《商业银行服务价格管理办法》（中国银行业监督管理委员会 国家发展和改革委员会令2014年第1号）、 《关于银行业金融机构免除部分服务
收费的通知》（银监发﹝2011﹞22号）、《关于印发商业银行服务政府指导价政府定价目录的通知》（发改价格[2014]268号）、《关于取消和暂停商业银行部分
基础金融服务收费的通知》（发改价格规﹝2017﹞1250号）等相关规定制定。

2、除特别说明外，货币单位均为人民币。

3、服务收费对象为个人客户，持有非本行发行的银行卡在本行办理业务，如有收费，均为发卡行收取，执行的是发卡行收费标准；如有疑问，请咨询发卡行。

4、凭证工本费按中国人民银行等政府有权部门制定的价格标准和规定执行。

5、客户购买网银盾、实物黄金包装盒等，本行均按厂商制定的价格代为收取。

6、本价目表列式服务价格可根据具体业务情况按天、月、季、年收取，具体收费方式以实际业务规定为准。

7、本价目表与国家相关规定有冲突的，从其规定。

8、本价目表仅供客户了解本行服务项目及收费标准使用，不构成亦不应被视为任何交易的要约、承诺或要约邀请。实际服务收费标准如与本价目表所列不一致，
请以营业场所公告或实际协议为准。

9、法律、行政法规、政府部门规章及其他规范性文件有规定的，从其规定。国际组织、行业组织、行业自律性组织有规定的，从其规定。

10、本行服务价格投诉电话：956101。

11、本价目表自2026年1月1日起实施。所列示优惠措施同时生效，至本价目表失效之日起终止，但本价目表中另有规定的除外。



序号 服务项目名称 2026年收费标准 2026年优惠措施 服务内容 备注

1 借记卡工本费
5元/卡；客户首次开立借记卡及代发
工资开卡工本费免费；VIP客户免费。

截至2026年12月31日免费 为客户开立借记卡。

2 借记卡年费
普卡10元/卡/年；金卡20元/卡/年；
白金卡120元/卡/年；钻石卡360元/卡
/年。

截至2026年12月31日免费

3 小额账户管理费

3元/季/户，开户满3个月，且3个月内
日均余额小于300元（含）的人民币个
人活期存款账户收取，3个月内日均余
额大于300元的账户不收取。

截至2026年12月31日免费

4
借记卡换卡/补卡手续

费
10元/卡（到期换卡免费）。 截至2026年12月31日免费 挂失、损坏等原因补、换卡。

5 ATM转账手续费
银联ATM跨行转账：按交易金额的1%作
为交易手续费，最低为5元，最高50元
。

不论同城或异地，每月前6笔免费，第7笔

开始按照收费标准收取手续费，截至2026

年12月31日。

银联ATM跨行转账（同城/异地转账）：向
本行借记卡客户提供在境内贴有“银联”
标识的本行或他行ATM办理同城/异地跨行
转账服务。

境内跨行ATM取款：无论同城或异地，
每月前3笔免费，从第4笔开始每笔收
取手续费2元；

每月前6笔免费，第7笔开始按照收费标准

收取手续费，截至2026年12月31日。

境内跨行ATM取款：向本行借记卡客户提供
在境内贴有“银联”标识的他行ATM办理跨
行取款服务。

境外借记卡ATM取款：通过银联网络取
款按12元+取款金额的1%/笔收取。

每月前3笔免费,第4笔开始按照收费标准收

取手续费，截至2026年12月31日。

境外借记卡ATM取款：向本行借记卡客户提
供在境外贴有“银联”标识的他行ATM办理
跨行取款服务。

7
历史交易流水柜台查

询
3元/次。 截至2026年12月31日免费

向本行个人客户提供柜面办理历史交易流
水查询的金融信息服务。

8 纸质对账单打印寄送 15元/次。 无
向本行个人客户提供历史交易流水打印寄
送的金融信息服务。

注：
VIP定义：近三个月中有一个月日均资产5万以上为金卡，50万以上为白金卡（资产包括客户在本行持有的存款、国债、理财、基金、保险、贵金属、信托、资管计划等）

江苏苏商银行零售金融服务价目表-账户结算服务

6 ATM取款手续费

对于银行客户账户中（不含信用卡）没有享受
免收借记卡年费及小额账户管理费的，根据客
户申请，对其指定的一个本行账户（不含信用
卡、白金卡及钻石卡账户）免收借记卡年费及
小额账户管理费；客户未申请的，将对其在本
行开立的唯一账户（不含信用卡、白金卡及钻
石卡账户）免收借记卡年费及小额账户管理
费；已签约开立的代发工资账户、基本养老金
（含退休金）账户、低保账户、医保账户、失
业保险账户、住房公积金账户免收借记卡年费
及小额账户管理费。

为个人客户提供余额及明细查询、凭证挂
失、凭证更换、销户等账户管理金融服务
。



序号 服务项目名称 2026年收费标准 2026年优惠措施 服务内容 备注

1 电子渠道证书服务费 手机银行安全证书：5元/张/年。 截至2026年12月31日免费

通过由第三方认证机构制作颁发并存放在本行
电子渠道key中的数字证书，为客户在网上交易
提供数字签名服务，确保交易信息传输的保密
性、真实性、完整性和不可否认性。

江苏苏商银行零售金融服务价目表-网络金融服务



序号 服务项目名称 2026年收费标准 2026年优惠措施 服务内容 备注

1 短信服务费 短信服务：每月2元/卡 截至2026年12月31日免费

短信服务：向本行客户提供的基本短信增值服
务，客户可以根据需要自主选择动户通知、余额
超限通知、基金净值通知、基金净值超限通知、
贵金属行情监测、互动短信等。

2 个人存款证明
时段证明和时点证明均按20元/份收
取,VIP客户减免

截至2026年12月31日免费
向申请人出具证明申请人在本行个人存款情况的
书面文书。

3 提前还款违约金 按照借款合同相关约定收取 小微企业免收
部分种类贷款产品对发生提前还款的客户收取提
前还款违约金。

注：

江苏苏商银行零售金融服务价目表-其他服务

VIP定义：近三个月中有一个月日均资产5万以上为金卡，50万以上为白金卡，500万以上为钻石卡（资产包括客户在本行持有的存款、国债、理财、基金、保险、贵金属、信托、资管计划等）


